

ŞEHİT ZAFER KONAK ORTAOKULU / DUROĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU HİJYEN VE SANİTASYON PLANI

BÖLGE	TEMİZLENEN/ DEZENFEKTE EDİLECEK YÜZEY	KULLANILACAK KİMYASAL	KİMYASAL DOZAJI	TEMİZLİK VE DEZENFEKSYON SIKLIĞI	UYGLAMA ŞEKLİ	UYGLAMA SORUMLUSU	KONTROL EDEN	İZLEM VE KAVİT	DOĞRULAMA
1	Tuvaletler	Okul yönetimi tarafından temin edilen dezenjant ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Dezenjan üreticinin talimatlarına göre hazırlanır ve kullanılır. Tuvalet dezenjeksiyonu için 1/10 oranında suluandirilmiş (1 litre suya bir çay bardağı) sodyum hipoklorit (eşit) çamaşır suyu kullanılmaktadır.	HER TENEFÜS SONRASI	Ağır kiler için kullanılan temizlik aracı ve/veya diğer ürünlerin üzerine kullanılması uygun olarak dokümanlar bir frıya yardımıyla ovularak temizlik işlemi sağlanır. Dezenjeksiyon için hazırlanan çamaşır suyu gözlemlenmiş tuvalet kenarlarındaki kırımları içermeyen şekilde silinir. Çözelti, yüzeye en az 21 dakika bekletilir. Sonra tuvalet sifonu çekilir. Açın Karlı tuvaletlerde silikinin sonra uzun süre bekletmek ve bir frıya yardımıyla ovmak gerekir.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
2	Musluk ve bulaşık başlıklar	Byosidal Ürün Rubahati Yüze Dezenfektanı ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	HER TENEFÜS SONRASI	Temizliği yapılacak yüzeye direkt püskürtülür ya da dokümanlar. Renk tanımlaması yapılmış bez ya da sünger yardımıyla ovulur. Birkaç dakika sonra bol su ile durulanır. Dezenjeksiyon için hazırlanan çamaşır suyu gözlemlenmiş yüzeye dokümanlar bekletildikten sonra durulanır.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
3	Klor bileşimlerinin uygun olmayanlığı Bilgisayar Klavyeleri, Telefon ve diğer cihaz yüzeyleri	%70'lik alkol	Yüze ve direkt yada kullanım alanına göre taramlanmış renkli bezle dokümanlar	HER TENEFÜS SONRASI	Temizlenecek cihazın üreticisi tarafından belirlenmiş başka bir temizlik talimatı yok ise yüze püskürtülerek bez ile silinir ve hemen kurulanır.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
4	Koltuk ve Sandalyeler	Su ve Dejenjan	Dejenjanın talimatları doğrultusunda	HAFTALIK	Kullanım alanına göre taramlanmış renkli bezle kullanım talimatlarına uygun şekilde dokümanlar silinir yada ovulur. Kaldırılmayacak özellikte sahip makinelemler ile yıkandıktan sonra suluandirilir.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
5	Lavabolar	Okul yönetimi tarafından temin edilen dezenjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	HER TENEFÜS SONRASI	Yüze ve ürünün kullanım talimatlarına uygun şekilde dokümanlar bir sünger yardımıyla ovulur.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
6	Kolilerden, Sınıfların, Odaların Zeminleri	Okul yönetimi tarafından temin edilen dezenjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	HER TENEFÜS SONRASI	Mopbeze yardımıyla ürün uygulanması yapılır yada ovulur. Birkaç dakika sonra bol su ile makinelemler ile silinir.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
7	Camlar	Okul yönetimi tarafından temin edilen cam silme temizlik ürünü	Yüze ve direkt yada kullanım alanına göre taramlanmış renkli bezle dokümanlar	AYDA BİR	Yüze ve püskürtülür ve taramlanmış renkli bez ile silinir.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
8	Sık kullanılan yüzeyler, Kapı Kolları, masa yüzeyleri vs.	Byosidal Ürün Rubahati Yüze Dezenfektanı ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	HER TENEFÜS SONRASI	Temizliği yapılacak yüzeye direkt püskürtülür ya da dokümanlar. Renk tanımlaması yapılmış bez ya da sünger yardımıyla ovulur. Birkaç dakika sonra bol su ile durulanır. Dezenjeksiyon için hazırlanan çamaşır suyu gözlemlenmiş yüzeye dokümanlar bekletildikten sonra durulanır.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
9	Mescid	Okul yönetimi tarafından temin edilen dezenjan ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	Her gün öğle arası	Mopbeze yardımıyla ürün uygulanması yapılır yada ovulur. Birkaç dakika sonra bol su ile durulanır. Dezenjeksiyon için hazırlanan çamaşır suyu gözlemlenmiş yüzeye dokümanlar bekletildikten sonra durulanır.	Berkay AKSOY Nuran ŞAHİN	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem
10	Açık Alanlar	Byosidal Ürün Rubahati Yüze Dezenfektanı ve Sodyum Hipoklorit(CAS No:7681-52-9)	Su ve dejenjanla temizlik sonrası dezenjeksiyon için 1/100 oranında suluandirilmiş (5 litre suya 5 gram Küçük çay bardağı) çamaşır suyu	HER TENEFÜS SONRASI	Temizliği yapılacak yüzeye direkt püskürtülür ya da dokümanlar. Renk tanımlaması yapılmış bez ya da sünger yardımıyla ovulur. Birkaç dakika sonra bol su ile durulanır. Dezenjeksiyon için hazırlanan çamaşır suyu gözlemlenmiş yüzeye dokümanlar bekletildikten sonra durulanır.	Müsteria AKSU	Özlem ÇELİK	Temizlik/Dezenjeksiyon Takip ve Kontrol Formu	Gözlem

Özlem Çelik
Nurcan Şahin
Hizmetli!

Berkay AKSOY

Berkay

Özlem Çelik
Mustafa Aksoy
Hizmetli

Özlem ÇELİK
Müdür Yardımcısı